[image: image1.jpg]

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br
  Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº.060/2008

                                                                          Monte Azul Paulista, 26 de Maio de 2008.

Senhor Secretário,

Vimos por meio deste passar às mão de Vossa Excelência, MOÇÃO DE APELO nº. 005/2008, subscrita e aprovada por todos vereadores desta Casa de Leis, onde solicitamos de V.Exa. que envide esforços no sentido de aumentar os recursos humanos e materiais do 3° Pelotão da Polícia Militar deste município de Monte Azul Paulista-SP., para que assim se intensifiquem as rondas ostensivas e preventivas,  amenizando assim a  criminalidade existente neste município.

Certos de contar com a atenção e providências de Vossa Excelência, apresentamos nossos protestos de elevada estima e consideração.

.....................................................................

LUIZ CARLOS GEROMINI

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

EXMO. SENHOR

Doutor  RONALDO AUGUSTO BRETAS MARZAGÃO,
DD. SECRETÁRIO DA SEGURANÇA PÚBLICA DO  ESTADO DE SÃO PAULO

RUA LÍBERO BADARÓ, 39
SÃO PAULO – CAPITAL
Cep.01009-000